
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI  

 

I. 

Smluvní strany 
 
  
 
KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO o.p.s. 
se sídlem:   Praha 4, Malenická 1784, PSČ 148 00 
IČ:    27911225 
DIČ:    CZ 27911225  
Spisová značka:  Městský soud v Praze, oddíl O, vložka 497 
bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXX  
zastoupená:   Bc. Ivou Molenovou, ředitelkou společnosti 
(dále jen KJM) 
  

a 

 
STUDIO DAMÚZA, o.p.s. 
se sídlem:       Karlova 223/26, 116 65, Praha 1 

IČ:    70099715 
DIČ:    CZ 70099715 
Spisová značka:  Městský soud v Praze, oddíl O, vl.1353 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXX 

Zastoupená:   MgA. Zuzanou Cajtlerovou, ředitelkou společnosti 
 

uzavírají tímto ve smyslu ustanovení § 51 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku níže uvedenou smlouvu o spolupráci. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

  

Předmětem této smlouvy je spolupráce (koprodukce) při organizaci festivalu KUK ! – 

prvního českého festivalu pro batolata  v Kulturním centru Zahrada ve dnech 26.-

28.11.2022. 

 

III. 

Povinnosti smluvních stran 

Společnost KJM se zavazuje, že:  

• Zajistí a poskytne prostory Kulturního centra Zahrada v Praze 4, Malenická 1784 
pro účely konání akce. Jedná se o prostory v přízemním atriu, malý i velký sál, 



zrcadlový sál, učebnu pohybové výchovy, Vltavín, učebnu číslo 3 a v přízemí 
místnost pro ponechání kočárků (bez dozoru). 

• V pondělí 28.11.2022 se jedná pouze o prostory velkého a malého sálu a 
tělocvičny. V těchto prostorách bude program ukončen ve 13,00 hodin a vyklizen 
do 17:30. 

• Poskytne potřebnou součinnost při propagaci akce na svém webu, FB i Instagramu  
• Obstará technické zázemí včetně obsluhy (světla, ozvučení) po celou dobu konání 

akce. 
• Obstará potřebné personální zajištění související s organizací akce – 

technika/údržbáře, pracovníka recepce a průběžný úklid prostor KC po celou dobu 
konání akce. 

• Zajistí zázemí pro účinkující i návštěvníky s přihlédnutím k charakteru festivalu, tj. 
pro děti od deseti měsíců.  

• Zajistí možnost zakoupení drobného občerstvení a nápojů pro dospělé i dětské 
návštěvníky.  

 
 
Studio DAMÚZA se zavazuje, že:  

• Zajistí programovou náplň festivalu pro batolata ve dvou dnech, 26. – 28.11.2022 
v rozmezí od 10,00 do 18,00 po celou dobu trvání festivalu. 

• Zajistí propagaci akce v součinnosti s KJM. 
• Program bude obsahovat workshopy, divadelní představení po oba dva dny, hernu 

a doprovodný program.   
• Koncepci a případnou výzdobu místa konání akce bude průběžně konzultovat se 

zástupcem  KJM. o.p.s., jehož pokyny jsou závazné. 
• Bude na vlastní náklady obstarávat potřebné personální, materiální a jiné zajištění 

související s produkcí festivalu. 
• Nebude v KC Zahrada umísťovat sortiment či předměty neschválené zástupcem 

KJM o.p.s. či neslučující se s principem a charakterem dětského festivalu. 
• Bude dbát na dodržování požárních, hygienických a bezpečnostních předpisů 

s přihlédnutím k charakteru festivalu a dodržovat pokyny zástupců KJM o.p.s. 
• V případě znečištění, kontaminace, poškození či jiného znehodnocení prostor KC 

Zahrada uhradí veškeré náklady spojené s uvedením poškozené, znečištěné, 
kontaminované či jinak znehodnocené věci do původního stavu. 

• Veškeré požadavky personální i technické dodá v písemné formě (mailem) 
nejpozději do 15.10.2022 společnosti KJM. 
 

IV. 

Finanční podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že  

• STUDIO DAMÚZA, o.p.s. obdrží za koprodukci festivalu KUK! částku 

odpovídající 70% vybraného vstupného za všechny dny festivalu.   Uvedená 

částka bude uhrazena bankovním převodem na základě vystaveného 

daňového dokladu – faktury na běžný účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

Podkladem pro výpočet finanční odměny bude výpis ze vstupenkového portálu 

GoOut, který KJM odešle neprodleně po ukončení festivalu Studiu DAMÚZA.     



• Kulturní Jižní Město o.p.s., si ponechá tržby ze vstupného na festival ve výši 

30%. a tím budou veškeré finanční závazky obou smluvních stran vyrovnány 

bez ohledu na výši vstupného nebo návštěvnost festivalu 

V. 

Závěrečná ustanovení 

Pokud nebude možné festival realizovat z důvodu aktuálních opatření vzhledem 
k pandemii COVID- 19, nemá žádná ze smluvních stran nárok na náhradu škody. 
 
Měnit ujednání uvedená v této smlouvě lze pouze na základě souhlasné vůle 
smluvních stran, a to vždy pouze písemnou formou.  
 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom exempláři obdrží 
každá smluvní strana.  

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, smlouva není uzavřena v tísni a za 
zvláště nevýhodných podmínek na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují 
své vlastnoruční podpisy.   

  
 

V Praze dne 28.6.2022 

 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX    XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

_______________________    _______________________ 

KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO o.p.s.    DAMÚZA o.p.s. 


